1692 

1972. Georgius Gulacsi, contrascriba, subjecit se legibus etc. 17 Mart. 
1973. Gasparus K. Vári, subjeci me legibus Szatthmariensibus 17 Mart. 
1974. Stephanus K. Szent-Benedeki, me subjeci his legibus 21 Maii 
1975. Johannes Monori, subscripsit legibus his 
1976. Stephanus Szegedi, subscripsit legibus his 17 Maii 
1977. Andreas J. Vári, subscripsit legibus his 17 Maii 
1978. Ego Michael K. Szoboszlai, sum receptus 14 Mart. 
1979. Ego Stephanus Janki, sum receptus 16 Apr. 
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1980–2005 Ref 1692 

1980. Ego Gregorius Apostaghi, subscripsi 30 Apr. 
1981. Ego Andreas B. Vari, sum receptus 14 Maii 
1982. Ego Johannes Danyadi, sum receptus 13 Maii 
1983. Ego Petrus Pályi, sum receptus 13 Maii 
1984. Ego Michael Pataki, subscripsi 11 Jun. etc. 
1985. Ego Stephanus Gödöllei, subscripsi 21 Jun. 

1693 

1986. Ego Michael Gyarmathi, subscripsi 17 Sept. 
1987. Ego Lucas Namenyi, sum receptus 17 Sept., obiit in pie in domino anno 

1700 
1988. Ego Petrus Porcsalmi, sum receptus 28 Oct. 
1989. Johannes Szalontai, sum receptus ego 25 Oct. 
1990. Andreas Debreczeni, sum receptus ego 8 Nov. 
1991. Paulus Ujlaki, sum receptus ego 8 Nov. 
1992. Josephus Palyi, sum receptus ego 15 Nov. 

1694 

1993. Michael P. Váradi, sum receptus ego 15 Mart. 
1994. Georgius Szilagji, sum receptus 16 Mart. 
1995. Paulus Csengeri, sum receptus 8 Apr. 
1996. Michael Pataki, secunda vice subscripsi 30 Apr. 
1997. Michael Csekei, contrascriba, recepto in scholam Szatmariensem <...> 
1998. Samuel Szanyiszlai, subscripsi 30 Apr., nequam nos discessit et aufugit, 

miles 
1999. Ego Stephanus Szatmar-Nemethi, sum receptus 26 Apr. 
2000. Ego Martinus Nánási, sub legibus Szattmariensibus sum receptus 26 Apr., 

uxoratus 
2001. Ego Sigismundus Lőrinczi, subscripsi 28 Apr. 
2002. Ego Johannes V. P. Kecskemeti, subscripsi 20 Maii, emissus 

Vir admodum doctus prae ingenii acumine venerandus, singulari vitae ac morum 
excellentia clarus, sacrarum literarum linguarumque peritissimus, reverendus ac 
clarissimus dominus Stephanus K. Kecskeméthi publico regimini scholastico scho- 
lae Szathmarinae solemni introductione praeficitur anno salvatoris 1694 die 28 
Junii, cuius etiam directioni ac inspectioni se se submiserunt: 

2003. Michael Pastoris Naményi, non satis honeste emissus 
2004. Samuel Urai, contrascriba, infortunatus abivit et salutavit collegium 

Debrecinense 
2005. Emericus Medgyesi, senior, tandem rector Szaniszlainus 
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Ref 1696 2006–2037